АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26.04.2021 № 1317

Об определении мест выгула домашних животных
на территории Одинцовского городского округа

На основании Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере Благоустройства в Московской области», в соответствии со статьей 16 Правил Благоустройства территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденных решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 27.12.2019 № 11/13,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Одинцовского городского округа размером 400 квадратных метров по адресам:
1) г. Кубинка, Наро-Фоминское шоссе, вблизи дома 6;
2) г. Кубинка, ул. Сосновка, вблизи строения 1А;
3) д. Чупряково, вблизи дома 5;
4) с. Саввинская Слобода на земельных участках с кадастровыми номерами: №50:20:0080219:1656; №50:20:0080219:1654;
5) с. Ершово частично на земельном участке с кадастровым номером №50:20:0050515:161, частично на земельном участке неразграниченной государственной собственности;
6) г.Звенигород вблизи ЖК «Заречье» на земельном участке неразграниченной государственной собственности;
7) г.Одинцово, 8 микрорайон, вблизи ЖК «Союзный» на земельном участке  неразграниченной государственной собственности;
8) г.Одинцово, 8 микрорайон, вдоль реки Самаринка на земельном участке неразграниченной государственной собственности;
9) д.п. Лесной Городок, улица Фасадная, вблизи дома 1А;
10) п. Новый городок на земельном участке с кадастровым номером №50:20:0:303203.
2. Обязать Управление благоустройства Администрации Одинцовского городского округа организовать работу по обозначению мест для выгула домашних животных специальными указателями и оборудования контейнерами для сбора мусора и экскрементов.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Григорьева С.Ю.

	Глава Одинцовского городского округа                                                А.Р. Иванов